
3M Telecom
Ochrana proti vlhkosti

High Gel
3M™ 8882 High Gel je dvousložková, bezuretanová 

zalévací směs s možností repozice a opětovného zalití. 

Agresivně přilne k plněnému kabelu a je kompatibilní 

s plasty používanými v telefonních spojovacích 

konektorech. Na rozdíl od jiných zalévacích materiálů 

neobsahuje izokyanáty, které mohou vyvolávat 

alergické reakce. Zalévací směs lze snadno odstranit, 

a tím umožňit snadný opakovaný přístup ke kabelu za 

účelem budoucích změn a údržby. 3M™ 8882 High Gel 

je jedním z praktických řešení společnosti 3M při 

ochraně proti vlhkosti.

Směs je téměř bez zápachu a má jantarovou průhlednou 

barvu. Při teplotě 24 °C tuhne přibližně 62 minut. 

Výhody:

•  Ochrana proti vlhkosti

•  Repozice umožňuje pozdější změny

•  Ekologické složení

•  Dobrá adheze

 

Aplikace:

•  Telekomunikace

•  Energetika

•  Elektronika

3M a Scotch jsou ochranné známky společnosti 3M.
Prosím recyklujte. Tištěno v ČR.
© 3M 2007. Všechna práva vyhrazena.

Elektro&Telecom
3M Česko, spol. s r.o.
Vyskočilova 1
140 00 Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3m.cz/telekomunikace

Výrobek Velikost balení

8882

90 ml   

292 ml 

521 ml

Dvousložková zalévací směs 

8882

3M_High_gel_letak_A4.indd   13M_High_gel_letak_A4.indd   1 3/20/07   10:26:50 AM3/20/07   10:26:50 AM


